
Time Design Co., Ltd 

www.timedesign.co.jp 

 

 

 

東京都渋谷区恵比寿 1-18-14 恵比寿ファーストスクエア 8F | 代表番号 03-6447-7799 

2022 年 4 月 1 日 

 

 

取引先各位 

 

株式会社タイムデザイン 

 

代表取締役社長の交代のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

株式会社タイムデザイン（本社：東京都渋谷区）は、2022 年 4 月 1 日付で、取締役副社長

（COO）の石渡元春が、代表取締役社長に新しく就任することをお知らせいたします。ま

た、佃 義彦が取締役副社長に就任いたします。 

 

新体制の下、役職員一同、より一層社業の発展に専心努力する所存でございますので、何卒、

倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

2022 年 4 月 1 日付 

氏名 新役職 旧役職 

髙松祐三 

（たかまつ ゆうぞう） 

取締役  代表取締役社長（CEO） 

石渡元春 

（いしわた もとはる） 

代表取締役社長（CEO 兼 COO）

  

取締役副社長（COO） 

佃義彦 

（つくだ よしひこ） 

取締役副社長（ CIO）  取締役（CIO） 

 

髙松祐三は、株式会社タイムデザインの代表取締役社長（CEO）を退任いたしますが、引き

続きタイムデザインの取締役を務めます。同時に、親会社である株式会社カカクコムの執行

役員旅行事業本部長を兼務します。 

 

以上 


